
Hyvät seniorit! 

Jo joutui armas aika, ja suvi suloinen!  

Kevätkauden tapahtumat ovat ohi, ainoastaan kesäkuun lounaskerho 5.6. Casa Daromassa on vielä ennen 

kesätaukoa. Muistathan ilmoittautua lounaskerhon tapaamisiin pöytäpaikkojen varmistamiseksi. Kerron 

tässä kirjeessä kesän ja alkusyksyn tapahtumista erityisesti sen vuoksi, että osaan tapahtumista 

ilmoittautuminen päättyy joko ennen seuraavaa 8.9. kuukausitapaamista tai pian sen jälkeen, jotta jokainen 

voi merkitä tapahtumat kalenteriinsa valmiiksi. Linkkien (klikkaamalla sinistä alleviivattua tekstiä) kautta 

pääset tutustumaan tarkemmin kyseiseen tapahtumaan.  

Viimekesäisen hyvän vastaanoton rohkaisemina yhdistyksemme hallitus päätti, että menemme tänäkin 

kesänä Mustion kesäteatterin konserttiin. 1.8. siellä konsertoi mm. Elämäni biisi TV-sarjastakin tuttu, loistava 

Diandra. Diandran Kesäkonsertti -tapahtuman ilmoittautuminen on ollut auki jo jonkun aikaa, mutta 1.6. 

alkaen myös yhdistyksen ulkopuolisen henkilön on mahdollisuus ilmoittautua siihen. Osallistumismaksut 

ovat kaikilla samat. Sekä jäsen, että ei-jäsen voivat ilmoittautua tapahtumaan joko yhdistyksen kotisivujen 

kautta tai yllä olevan tapahtumalinkin kautta avautuvalla ilmoittaudu-kaavakkeella.  

Yhdistyksemme osallistuu tänäkin kesänä Kirkkonummi-päivien järjestötoriin lauantaina 30.8. klo 10 – 15. 

Vaikka ympäristön rakennustyöt aiheuttavat joitain muutoksia tapahtuma-alueeseen, oma telttamme lienee 

aiemmassa paikassa, eli lähellä Fyyrin pääsisäänkäyntiä. Jotain uutta pyrimme kuitenkin kehittämään – tule 

katsomaan, mitä!  

Syyskuun kuukausitapahtumassa kerrotaan Kirkkonummen kunnan vapaa-ajan palveluista seniori-ikäisille. 

Vapaa-aikapalveluiden koordinaattori Miikka Tulla kertoo, miten monipuolinen kunnan palvelutarjonta on 

senioreille! Toivomusten pohjalta kahvikeskusteluaikaa on pidennetty. Kuukausitapaamiset alkavat 

perinteiseen tapaan klo 13.30, mutta jatkossa tulemme aloittamaan toiminnan läpikäynnin tasan klo 14.00. 

Esitys alkaa siten noin 14.30. Tilavarauksemme päättyy klo 15.30, joten esitys ja siihen liittyvä keskustelu on 

noin tunti.  

”Sutinaa ja säätöä” on Helsingin kaupunginteatterin Arena-näyttämön syksyn farssi. ”Komediakuningatar 

Sari Siikanderin ohjaama Sutinaa ja säätöä on flirttaileva farssi, jossa avioliiton kulisseista pidetään kiinni 

kynnet sinisinä, mutta samalla hypätään päätä pahkaa syvään päätyyn niin riemukkaasti, että katsojan 

onnellinen osa on nauraa vedet silmissä mukana!” Olemme varanneet liput erinomaisilta paikoilta 11.10. 

klo 13.00 näytökseen. Ilmoittautuminen tapahtumaan päättyy heti syyskuun kuukausitapaamisen jälkeen 

9.9. Löydät tästä tapahtumasta lisätiedot ja ilmoittautumiskaavakkeen tämän linkin takaa.  

Muista syksyn tapahtumista ehdin kertomaan kuukausitapaamisissa. Vielä lienee kuitenkin syytä mainita 

marraskuun kuukausitapaamisen yhdistyksen virallinen syyskokous. Sääntöjen mukaan syyskokous valitsee 

mm. yhdistyksen puheenjohtajan ja hallituksen seuraavalle vuodelle. Mainitsen tämän jo nyt, sillä 

valitettavasti joudun ilmoittamaan, etten ole enää käytettävissä uutta puheenjohtajaa valittaessa. En avaa 

asiaa tarkemmin muuten kuin toteamalla, että kyse ei ole yhdistykseen liittyvistä asioista, vaan omista 

henkilökohtaisista asioista. Sääntöjen mukaan yhdistyksen syyskokous ”valitsee hallituksen puheenjohtajan, 

jota kutsutaan myös yhdistyksen puheenjohtajaksi; päättää hallituksen jäsenten ja varajäsenten määrästä; 

ja valitsee hallituksen jäsenet ja varajäsenet”. Valintaa ei siis tee edeltävä puheenjohtaja tai hallitus! Katson 

aiheelliseksi ilmoittaa asian jo nyt, jotta jäsenistölle jää riittävästi aikaa valmistautua syksyn valintoihin.  

Nyt suunnataan kohti kesää. Toivon, että tapaamme monesti niin kesän, kuin syksynkin tapahtumissa. 

Taisto Koivumäki 

puheenjohtaja, Kirkkonummen kansalliset seniorit ry 
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